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119.        F: Endelig godkendelse af varmeprojektforslag 
for udskiftning af fliskedel mv. hos Uldum Varmeværk

Beslutningstema

Byrådet skal tage stilling til, om projektforslag vedrørende udskiftning af en fliskedel hos 
Uldum Varmeværk og etablering af en akkumuleringstank skal godkendes. 

Økonomi

Ingen bemærkninger. 

Historik

Sagen har i juni 2015 været behandlet politisk i forbindelse med sagens udsendelse i høring.

Sagsfremstilling

Uldum Varmeværk har ansøgt om lov til at udskifte den ene af deres fliskedler med en 
tilsvarende ny og samtidig etablere en akkkumuleringstank. Godkendelse af projektforslaget 
kræver forudgående høring hos berørte parter. Administration har ikke modtaget 
bemærkninger til forslaget. 
 
Forud for projektets gennemførelse kræves en dispensation for lokalplanens bestemmelser om 
bygningshøjde. Administrationen vurderer efter at have holdt møde med ansøger, at de 
nødvendige dispensationer kan meddeles. Dispensationerne vil på et senere tidspunkt blive 
behandlet selvstændigt i forbindelse med, at der skal udstedes en byggetilladelse. 
 
Byrådet skal beslutte, om projektforslaget skal godkendes. Administrationen anbefaler, at 
ansøgningen imødekommes, da den er i overensstemmelse med kommunens energipolitiske 
mål. 

Administrationen indstiller, 1. september 2015, pkt. 142:
At projektforslaget indstilles godkendes.

Udvalget for Teknik, 1. september 2015, pkt. 142:
Anbefales endeligt godkendt
 
Udvalget for Politisk Koordination og Økonomi, 7. september 2015, pkt. 158:
Indstilles godkendt.
Fraværende: Kim Hagsten Sørensen

Kommunikation

Beslutningen meddeles berørte parter. 
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Lovgrundlag

Bekendtgørelse nr. 566 af 02. juni 2014 om godkendelse af projekter for kollektive 
varmeforsyningsanlæg, § 3. 

Beslutning

Godkendt.
Fraværende: Erik Kvist, Per Heller, Kim Hagsten Sørensen

Bilag

 Bilag 1 kortbilag til dagsorden
 Bilag 2 Indstillingsnotat godkendelse udskift af fliskedel Uldum varmeværk.
 Bilag 3 Samlet projektansøgning incl bilag
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